Omissis i. 

c. 98v. Testes ad firmas dictorum nobíles don Joannis Baptista et don Francisci Man-
ca et Quasina, qui incontinenti firmarunt, sunt Gavinus Deliperí et Matheus 
Longo, Sassarís; testes vero ad firmam dicti nobilis don Jacobi Manca et Qua-
sina, qui die quinta praedictorum mensis et anni firmavit, sunt Jacobus Cata-
nio et Gavinus Spiga, Sassaris. 

(ST) Signum meum Francisci Maninquedda, civís Sassaris, auctoritatibus ap-
postolica ubique regia vero, per hoc omne presens Sardiniae regnum publicus 
notarius, de praemissis licet propria manu scriptis quibus interfui fidem facio 
et requisitus clausi, constat de raso et correto ubi legitur quinta. / 

96 	 1626 aprile 3, Sassari 
Francesco Guió Giagarachio, domiciliato in Sassari, non potendo parte-

cipare al Parlamento a causa dei suoi impegni; nomina suo procuratore i lfratel-
lo Giovanni, più noto come dota Pietro Guió, signore della Baronia di Ossi e 
Muros. 

c. 99 Die tertio mensis aprilis anno a nativitate domini 1626, Sasser. 
Noverint universi quod ego don Franciscus Guio et Giagarachio in presenti 
civitate Sasseris domiciliatus, quia per sacram catholicam et regiam Magesta-
tem domini nostri regis et in eius persona illustrissimum et excellentissimum 
dominum don Hieronimum Piumentel, a praedicta sacra, catholica et regia 
Magestate, domini nostri regis locumtenentem et capitaneum generalem, inco-
lis et habitatoribus huius regni in civitate calaritana Parlamentum sive curiae 
generales assignato vellimque dictas curias sive Parlamentum me conferre 
quod in presentiarum facere non possum, pluribus ocupatus negotiis et ali-
quod impedimento detentus, ideo gratis et ex mea certa scientia omnibus illis 
melioribus via modo et forma, quibus de iure fieri possit et valeat, facio, con- 
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stituo, creo et solemníter ordino procuratorem meum certum et specialem et 
ad infrascrita etiam generalem itta quod specialitas ipsi generalitati minime 
deroget nec e contra nobilem don Joannem olim don Pera Guio, dominum 
Baroniae de Ossi et Muros, fratrem meum... 

Omissis l. 

Testes doctor Januarius Deliperi et Vidini et Franciscus Ballata, Sasser etc. 	c. 99v. 

(ST) Signum meum Antoni Capuxeddo civis Sasseris auctoritatibus appostoli-
ca ubique regia vero per hoc omne presens Sardiniae regnum publicus nota-
rius, qui praemissis interfui et requisitus clausi. / 

97 	 1626 aprile 13, Sassari 
Francesco Figo, donnicello di Sassari, non potendo partecipare al Parlamen-

to a causa di alcuni impegni, nomina suo procuratore Antonio Capodoro, don-
nicello, dottore in leggi della stessa città. 

Die decima tertia menssis aprilis anno a nativitate domini 1626, Sasser. 	c. 100 

In Dey nomine amen. Noverint universi quod ego Franciscus Figo, domicel-
lus, presentir civitatis Sasseris, quia ad convocationem seu regium Parlamen-
tum sum vocatus et aliquibus negotiis inpeditus perssonaliter illi interesse ni-
quo ideo de mea certta scientia, confidens ad plenum de prudentia vestra fa-
cio, constituo, creo et solemníter ordino procuratorem meum certum et spe-
cialem et ad infrascrita etiam generalem ita quod specialitas generalitati mini-
me derogiet nec et contra vos Antonium Cabodoro domicellum, iuris utriu-
sque doctorem in presenti civitati domisiliatum... 

Omissis 

Testes ad firmam et iuramentum dicti Francisci Figo sunt Gaspar Pinna et c. 100v. 

Joannes Aristanesu, Sasseris. 

(ST) Sígnum mei Cosmae Ruina Sialeddo, civis Sasserís, auctoritatibus appo-
stolica ubique regia vero per hoc omne presens Sardiniae regnum publicum 
notarius, qui haec feci rogatusque clausi cum casso et corretto in linea decima 
septima primae paginae, ubi legitur generali, et deslineatto in secunda pagina 
in linea 23, et alio casso et corretto in tertia pagina secundi folí in linea sexta 
ubi legitur fuerit. / 
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98 	 1626 aprile 3, Sassari 
Francesco Martinez Pilo, dottore in leggi; donnicello di Sassari; non poten-

do partecipare al Parlamento a causa di alcuni impegni; nomina suo procuratore 
don Antonio Liperi Gambella di Castelm, signore dell'Incontrada di Romangia, 
Gerido e Tanigal 

c. 102 Die tertio mensis aprilis anno a natívitate domini 1626 Sasser. 
Noverint universi quod ego Franciscus Martines et Pilo, iuris utriusque doc-
tor, domicellus in presenti civitate Sasseris, quia per sacram catholicam regiam 
Magestatem domini nostri regis, et in eíus personam illustrissimum et excel-
lentissimum dominum don Hieronimum Piumentel, a praedicta sacra catholi-
ca et regia Magestate domini nostri regis locumtenenti et capitaneum genera-
lem, incolis et habitatoribus huius regni in civitate calaritana Parlamentum si-
ve curiae generales assignato vellimque dictas curias sive Parlamentum me 
conferre quod in presentiarum facere nequeo impedimento detento, ideo gra-
tis et ex mea certa sciencia omnibus illis melioribus via modo et forma quibus 
de iure fieri possit et valeat tenore presentis publici instrumenti firmiter vali-
turi facio, constituo, creo et solemniter ordino procuratorem meum certum et 
specialem et ad infrascrita etiam generalem, itta quod specialitas ipsi generali-
tati minim deroget nec e contra nobilem don Antonium Liperi Gambellam de 
Castelivì, dominum encontratae de Romangia, Gerido et Tanegue, absentem...